
PKS Piła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 23
64-920 Piła

Rozkład ważny od 18.01.2023
Nazwa linii: PIŁA - Ujście - Chrustowo - Nowa Wieś Ujska - Ujście - PIŁA

6015
D e

6016
S

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

6018
S

6019
D e

6020
S

6017
D e

06:30 07:30 o PIŁA, D.A./D.K. p 15:20 16:20 17:20 19:25
06:32 07:32 PIŁA, Plac Kons tytucji  3 Maja 15:18 16:18 17:18 19:23
06:34 07:34 PIŁA, a l . Poznańska  (przy ul . Wiosny Ludów) 15:16 16:16 17:16 19:21
06:40 07:40 PIŁA,  Al . Poznańska (os . Motylewo przy ul  Orlej) 15:10 16:10 17:10 19:15
06:44 07:44 ŁUGI UJSKIE (przy s krzyż. z dr. pow. 1329P) 15:07 16:07 17:07 19:12
06:46 07:46 UJŚCIE, ul . Pi l ska 15:03 16:03 17:03 19:08
06:50 07:50 CHRUSTOWO (przy skrzyż. z dr. pow. 1475P) 14:59 15:59 16:59 19:04
06:53 07:53 CHRUSTOWO 14:56 15:56 16:56 19:01
06:56 07:56 CHRUSTOWO (przy skrzyż. z dr. pow. 1475P) 14:53 15:53 16:53 18:58
06:58 07:58 NOWA WIEŚ UJSKA 14:51 15:51 16:51 18:56
06:59 07:59 NOWA WIEŚ UJSKA, szk. 14:50 15:50 16:50 18:55
07:00 08:00 NOWA WIEŚ UJSKA, Plany Pierws ze 14:49 15:49 16:49 18:54
07:02 08:02 UJŚCIE, os .Górne 14:47 15:47 16:47 18:52
07:04 08:04 UJŚCIE, ul . Pi l ska 14:45 15:45 16:45 18:50
07:07 08:07 ŁUGI UJSKIE (przy s krzyż. z dr. pow. 1329P) 14:43 15:43 16:43 18:48
07:11 08:11 PIŁA,  Al . Poznańska (os . Motylewo przy ul  Orlej) 14:40 15:40 16:40 18:45
07:16 08:16 PIŁA, a l . Poznańska  (przy ul . Wiosny Ludów) 14:34 15:34 16:34 18:39
07:18 08:18 PIŁA, Plac Kons tytucji  3 Maja 14:32 15:32 16:32 18:37
07:20 08:20 p PIŁA, D.A./D.K. o 14:30 15:30 16:30 18:35

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
e - nie kursuje w okresie letnich ferii
S - kursuje w dni nauki szkolnej


